
Der Verkehr der Fabrikbuchhalterei mit der Zentralbuchhalterei. 7

Form. 4. Orig.-Größe 225X285 mm.

Buchungs-Aufgabe Nr. 79
von an

LUDW.LOEWE &amp; Co.

Actiengesellschaft
KASSE

BERLINNW.,Dorotheenstr. 43/44, d.2./4.1907.

LUDW.LOEWE &amp; Co.

Actiengesellschaft
FABRIK

BERLIN NW., Huttenstr. 17/20.

Wir empfingen von
,, zahlten an

Bar oder

Überweisung

Wechsel Wir belasten Sie

für

und erkennen, resp. belasten Sie Wechselstempel
für beigesetzte Beträge: Ji 3, Ji 3t Verfall Ort Ji 3,

laut Ihrer Aufgabe vom 31. f 3. er.

bar an Ihre Kasse gegen

24140 90

Quittung 5000 —

Gincinnati-Machine &lt;Ss Tool-Co.

Cincinnati; akzeptierten deren
Tratte 90 Tage a vista per

30.j6. er. $ 240.— ä 4.22 1012 80

Ji 30153 70

(Unterschriften)

Form. 3. Orig.-Größe 225X285 mm.

Buchungs-Aufgabe Nr. 80
von an

LUDW. LOEWE &amp; Co.

Actiengesellschaft
KASSE

BERLIN NW., Dorotheenstr. 43/44, den 2.14.1907.

LUDW. LOEWE &amp; Co.

Actiengesellschaft
FABRIK

BERLIN NW., Huttenstr. 17/20.

Wir empfingen von

„ zahlten an

und erkennen, resp. belasten Sie

für beigesetzte Beträge:

Bar oder Wechsel
Wir belasten Sie

für

Ji $ Ji 3, Verfall Ort

Wechselster
Ji

npel
*

Müller &amp; Sohne, Potsdam

Fritz Steffen, Berlin

A. -G. für Nähmaschinenfabrika

tion, Berlin

Gebr. Kapier, Chemnitz

Hans Reisermann, Leipzig

Gottfried Haselbeck, Hamburg
Friedrich Kasten, Remscheid

Check a/Berlin

Danziger Automobilfabrik, G. m.

b. II., Danzig

46

126

1190

100

9

681

12150

25

94

10

15

70

| gegen Q

| per Pot

749

uittv

tanv

40

mg

Weisung

10.15.
07 Solingen 40

Ji 14304 14 749 40 — 40

(Unterschriften)


